
 
 
お客様各位 

令和 5 年 9 月吉日 
 株式会社カネコ･コーポレーション 

代表取締役社長  金子 善行 

                               

栃木営業所開設のご案内 
 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

さて、このたび弊社におきましては業務拡充を期し、下記の通り栃木営業所を 10 月 2 日に

オープンすることになりました。 

就きましては今後とも益々のお引き立てを賜り、多少にかかわらず同営業所にご用命くださ

るようお願い申し上げます。まずは、御挨拶かたがたご案内申し上げます。 

敬具 

記 

 
  【栃木営業所】 

所長 大森 一弘 
〒328-0011 栃木県栃木市大宮町字神明 2470 

TEL：0282-29-1411  FAX：0282-29-1412 

 
 


